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Ogólnopolska Pielgrzymka Pracowni-
ków Wodociągów, Kanalizacji i Ochrony 
Środowiska na Jasną Górę (13-14.10)  
w szczególny sposób wpisała się w jubi-
leusz 25-lecia Spółki. Jej istotnym mo-
mentem było poświęcenie przez biskupa 
ordynariusza Diecezji Kieleckiej Jana 
Piotrowskiego sztandaru Przedsiębior-
stwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Rudzie Śląskiej. Jego „rodzicami 
chrzestnymi” zostali prezydent miasta 
Ruda Śląska Grażyna Dziedzic, oraz 
Grzegorz Rybka, prezes PWiK Sp. z o.o. 
w Rudzie Śląskiej. 

Piątkowe uroczystości z okazji 25 lat 
pracy PWiK rozpoczęto od mszy świętej 
koncelebrowanej w kościele pw. św. Paw-
ła w Nowym Bytomiu, której przewodni-
czył biskup Grzegorz Olszowski. Następ-
nie podczas spotkania pracowników i za-
rządu PWiK oraz zaproszonych gości 
podsumowano minione 25 lat funkcjono-
wania Spółki, której misją jest zaspokaja-
nie zbiorowych potrzeb ludności w zakre-
sie zaopatrzenia w wodę, oczyszczania  
i odprowadzania ścieków komunalnych.

– Rudzkie wodociągi to firma, która 
świetnie się rozwija dzięki zaangażowa-
niu całego zespołu. Serdecznie Wam dzię-
kuję za pracę i poświęcenie dla dobra 
naszych mieszkańców. Każdy mieszkaniec 
korzysta przecież z Państwa usług, a od 

efektywności pracy załogi PWiK zależy 
dostarczenie najlepszej jakości wody oraz 
odpowiednie zagospodarowanie ścieków 
i edukacja ekologiczna. To kluczowe za-
dania w funkcjonowaniu miasta – podsu-
mowała Grażyna Dziedzic, prezydent 
Rudy Śląskiej.

Wyjątkowym wydarzeniem podczas 
obchodów jubileuszu była ceremonia 
przekazania sztandaru z rąk prezydent 
Grażyny Dziedzic i prezesa PWiK Grze-
gorza Rybki pracownikom rudzkich wo-
dociągów. Dokonali oni także wręczenia 
pamiątkowych dyplomów pracownikom 
z okazji ich jubileuszów 25-, 30-, 35- oraz 
40-lecia pracy w PWIK. 

– Szanowni Państwo, spotkaliśmy się 
w szczególnym dniu – jubileuszu 25-lecia 
istnienia naszej Spółki. Są z nami nie tyl-
ko obecni pracownicy, lecz także przed-
stawiciele pierwszego zarządu, który miał 
niebagatelny wkład w rozwój firmy. Dzię-
kuję Wam wszystkim za to, że przez ćwierć 
wieku tworzyliście organizm, który nadal 
działa bardzo sprawnie, codziennie słu-
żąc mieszkańcom Rudy Śląskiej. Życzę, 
aby praca w przedsiębiorstwie była dla 
Państwa nieustannym źródłem satysfakcji 
i dumy – podkreślił podczas jubileuszo-
wego spotkania Grzegorz Rybka, prezes 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanali-
zacji w Rudzie Śląskiej.

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rudzie Śląskiej istnieje już od 25 lat! Z tej okazji w piątek (19.10) odbyły się jubileuszowe uroczysto-
ści, w tym m.in. uhonorowano jubilatów, pracujących w PWiK oraz przekazano sztandar, który został poświęcony podczas niedawnej pielgrzymki pracowni-
ków PWiK na Jasną Górę.
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Podsumowali 25 lat pracy PWiK


